Apakah karena dilaksanakan tanggal 11 H yang dalam bahasa Jawa 11

itu adalah sewelas? Jawab beliau bukan itu alasannya, sesuai dengan

penjelasan pengasuh PPDN sebagai berikut:

“Sholat tasbih dilakukan setiap tanggal 11 H disetiap bulan guna

memperingati wafatnya Syekh Abdul Qadir al-Jailani pada tanggal 11

Rabiul Akhir 561 H/1166 M, oleh karena itu Pon-Pes Darun Najah

mengadakan kegiatan rutin bulanan yakni pembacaan manakib.

Adapun sebelum melaksanakan pembacaan manakib terlebih dahulu

melaksanakan shalat sunah hajat dilanjut shalat sunah tasbih kemudia

tahlil, istighosah dan manakib Syekh Abdul Qadir al-Jailani.